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Marzetti Fat-free Ranch
Dressing 1 Oz Cup

Fat Free
Ranch

dressing

Nutrition Facts Servings: 1, Serv. size: 1 tub (28g), Amount per serving: Galories 20, Total Fat g (7% V),
St Fal Oy (0% DV), T e O, Cholest. g (0% DY), S 350 (15% D), Total Garb. 53 (2% D), iber 0 (0% DV)
Total Sugars 39 (Incl 39 Alced SUgars, 6% DV), Protein 05V, D (0% DN, Clcium (0% DV, Iron (0% DY), Poas. (0% D).
INGREDIENTS: Water Butiermilk *, Com Syrup, Distled Vinegar, Sugar, Sat, Motified Comstarch, Less Than 2% Of.
mmmr&wvmm (Cultured Sour Gream, mwm%mmm
Aoi) Teanum Do, Adpi Acid,Galuose el anthan Gum, Propyene Gljol A Ptassum

D&M\ummmm Disodium Inosinatz, Celluiosa Gu, Spice, Dehydrated
Onion. *Adds A Trivial Amount Of Fat l‘mh\n:: Milk

T. MARZETTI COMPANY,
WESTERVILLE, OHIO 43082
\ NET WT 10Z (28g)

484985

Packed in a convenient, single-serve packet, Marzetti® Fat Free

Ranch Dressing features the same smooth buttermilk taste as our D

regular Ranch Dressing but with less calories and no fat. The

Marzetti brand of dressings, sauces and pastas received its start

in Teresa Marzetti's restaurant kitchen. Today, it still embodies her

goal of crafting wholesome, flavorful foods that provide

convenience and versatility for operators.

Product Specs

Product
Preparation:

Ready to use

Case GTIN 10070200839851
Shelf Life 210
Package Format Cups

Storage Store in a cool, dry place between 35°F and
80°F. Do Not Freeze.

Case Weight 9.662

Case Cube 0.527

Pallet Tl x HI 8 x 14

Cases per Pallet n2

Case Dimensions 19.375" x 11.937" x 3.937"

(LxWxH)

Ingredients

WATER, CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, SUGAR, SALT,
MODIFIED CORNSTARCH, BUTTERMILK POWDER*, WHEY,
NATURAL FLAVOR, SOUR CREAM POWDER* (CULTURED SOUR
CREAM, SKIM MILK SOLIDS, WHEY, SUGAR, CITRIC ACID, LACTIC
ACID), TITANIUM DIOXIDE, ADIPIC ACID, CELLULOSE GEL,
XANTHAN GUM, PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, POTASSIUM
SORBATE AND SODIUM BENZOATE ADDED AS PRESERVATIVES,
DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED ONION, DISODIUM
GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE, CELLULOSE GUM, SPICE,
DEHYDRATED GREEN ONION. *ADDS A TRIVIAL AMOUNT OF FAT

Allergen Statement

CONTAINS: MILK

Operator Benefits
*Convenient for takeout, delivery or catering
*Enhances food safety

*No high-fructose corn syrup

*Create easy menu extensions by tossing with fresh greens,
vegetables or pasta. Serve as a dipping sauce alongside fresh
vegetables, breadsticks and other snacks or apps. Add to the menu
for those looking for a lighter option.

Nutrition Facts

Serving Size 1tub (289)

|
Amount Per Serving

Calories 20
% Daily Value
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 350mg 15%
Total Carbohydrate 59 2%
Dietary Fiber Og 1%
Total Sugars 39
Includes 3g Added Sugars 6%
Protein Og
VitaminD—omcgo%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium Oomg 0%

The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes
to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

T. Marzetti Company
380 Polaris Parkway, Suite 400
Westerville, Ohio 43082

change, so nutrition information may also change. For the most accurate information

The information shown here may vary from the information on product currently in
distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may

T.Marzetti.

FOODSERVICE

for a particular product, please refer to the nutrition and ingredient information on

www.MarzettiFoodservice.com
the product package.



